様式第５号（第８条関係）

利府町ゼロカーボン推進事業費補助金実績報告書

                                                            令和６年７月８日

 利府町長  宛

                          補助事業者   住  所 利府町利府字新並松４
                      氏  名 利府 太郎

                 電話番号 022-767-2119

  令和６年８月１９日付け利府町（生環）指令第２５０号で交付決定の通知を受けた利府町

ゼロカーボン推進事業費補助金に係る設備の設置が完了したので、利府町ゼロカーボン推進事

業補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて、次のとおり報告します。

補助事業等

の内容

導入した対象機器等に☑を記してください

 ☑ 太陽光発電システム

□ 蓄電池

 □ 電動式生ごみ処理機

補助対象経費  金１，２６５，０００円（消費税込み、千円未満切捨て）

補助金交付

決定額
 金４０，０００円

設置期間
令和６年８月２０日着手

令和７年２月２０日完了

添付書類

次の添付書類を確認し、☑を記してください。

☑ 対象設備の製品名、購入日及び設置日並びに購入価格、設置価格が分か

る書類の写し

☑ 対象設備の保証書の写し

☑ 対象設備の設置した場所を確認できる納品書の写し

☑ 当該補助金の振込先の口座情報が分かる書類

□ その他町長が必要と認める書類（特段の理由がある場合のみ添付）

補助金の

振込先

金融機関名
         銀行・信用金庫        本店

 七十七     農業協同組合    利府   支店

預金種目 ☑ 普通 □ 当座 口座番号 ９９９９９９

フリガナ リフ タロウ

口座名義 利府 太郎

記 載 例

1

Ⅰ 実績報告を行う対象機器等（該当するものに ☑ を記入すること）

☑ １ 太陽光発電システム

 （１）確認事項

全ての項目に該当する場合のみ補助対象となります。

☑ 原則として本補助金の交付決定後に設置したもので、新品であること

☑ 太陽光モジュールが一般財団法人電気安全環境研究所又はその他の中立かつ

公正な第三者機関による認証を受けていること

☑ 発電した電気の全部又は一部を自家消費していること

 （２）機器等の詳細

 太陽電池モジュール パワーコンディショナー

メーカー名 Panasonic Panasonic

型式名 VBM240FJ01N VBPC255NC3

出力等 公称最大出力２４０Ｗ×１０枚 定格出力５．５ｋＷ×１台

交付決定額          ４０，０００円（町が通知した額）

□ ２ 蓄電池

 （１）確認事項

全ての項目に該当する場合のみ補助対象となります。

□ 原則として本補助金の交付決定後に設置したもので、新品であること

□ 常時、太陽光発電システムと接続していること

□ 公称蓄電容量が１kWh 以上であること

□ メーカー指定の環境条件に設置していること

 （２）機器等の詳細

メーカー名  型式名

蓄電池の容量 公称蓄電容量     ｋＷｈ

交付決定額 円（町が通知した額）

□ ３ 電動式生ごみ処理機

 （１）確認事項

次の項目に該当する場合のみ補助対象となります。

□ 原則として本補助金の交付決定後に設置したもので、新品であること

 （２）機器等の詳細

メーカー名  型式名

交付決定額                円（町が通知した額）

補助金所要額
対象経費実支出額（税込み）（         ）円×１／２

＝（            ）円（千円未満切捨て）